

**Мектепалды даярлық «Еркемай» тобының күн тәртібіндегі тәрбие,оқу қызметінің циклограммасы  
Қазан айы Қайталау (26-30.10.2020 жыл)**

**Темалық тақырып: «Өсімдіктер әлемі»**

**Темалық тақырып: "Берекегі Алтын күз (Ас атасы-нан)"**

**Мақсаты:** Балалардың өсімдіктер әлемі туралы білімдерін кеңейту, табиғаттағы өсімдіктердің қалай жетіліп өсіп дамуы туралы түсініктерін бекіту. Ағаштар мен бұталарды ажырата білуге үйрету. Өсімдіктердің күнделікті ортадағы өсіп дамуының байланысын балаларға түсіндіріп, бекіту.

Күн тәртібі	Уақыты	Дүйсенбі 26.10.20ж	Сейсенбі 27.10.20ж	Сәрсенбі 28.10.20ж	Бейсенбі 29.10.20ж	Жұма 30.10.20ж	
Балаларды қабылдау	8.00-8.30	Балаларды қабылдау.Денсаулықтарын,тазалықтарын тексеру.Температурасын өлшеу. Көңіл күйлерін сұрау.					
Балалармен бірге жұмыс істелуі		Балалармен күз туралы әңгімелесу. Күздің қандай ерекшелігі бар екенін сұрау.	Қимылдық ойын : "Бағдаршам " Мақсаты : Шапшандыққа баулу.  Ашса тезірек үш көзін, Айтты деп үк үш сөзін.Тоқта,сақта,абайла.	"Өсімдіктер" тақырыбында әңгімелеу.	Қарашы күз келді, күз келді Жапырақ жауыпты іздерді. Құс біткен керуен тізеді, Қара бұлт қабағын түйеді.	Қимылдық ойын : "Бағдаршам " Мақсаты : Шапшандыққа баулу.  Ашса кезек үш көзін, Айтты деп үк үш сөзін.Тоқта,сақта,абайла.	
Тәртіптің сақталуы		<b>Жаттығулар кешені. "Әуен ырғағымен"</b>					
Тамақтану	8.30-8.40	Мәдени гигиеналық машықтар:топта кезекшілердің форма киюін дағдыландыру,ұқыпты киінуге үйрету.Тамақ ішіп болғаннан кейінгі ыдыстарды жинау.Ұқыптылыққа үйрету.					
Тәртіптің сақталуы	8.30-9.00	Қимылдық ойын: "Көжекке көмектесу."	Дидактикалық ойын. "Бұл қай мезгіл""	Дидактикалық ойын: "Мектеп"	Қимылдық ойын: "Екі жарты,бір	Дидактикалық ойын. "Бұл қай	

зметіне Ж) ындық		Мақсаты: Қамқорлыққа тәрбиелеу.	Мақсаты: Жыл мезгілдерін атай білуге үйрету.	Мақсаты: Зеректігін дамыту.	бүтін" " Мақсаты: Жан- жақтылыққа тәрбиелеу.	мезгіл"" Мақсаты: Жыл мезгілдерін атай білуге үйрету.
ктепке інгі ұйым тесі ынша лмдастырыл оқу зметтері	9.00-10.55	<p><b>2.Шығармашылық «Музыка»</b> Тақырыбы: «Алтын күз» (Ж.Молдажанова) Мақсаты: Алтын күз ерекшеліктері туралы түсінік беріп, музыкаға сәйкес кимылдап, билеуге дағдыландыру.</p> <p><b>3.Әлеумет «Өзін –өзі тану»</b> Тақырыбы: Мен осындай баламын Мақсаты: Балаларға жақсы қасиеттер туралы қарапайым түсінік беру, адамның бойларындағы жақсы қасиеттерін дамыту, адамгершілікке тәрбиелеу. Әдіс-тәсілі:түсіндіру,көрсету.</p>	<p><b>1.Қатынас «Сауат ашу негіздері»</b> Тақырыбы: «Дыбыстық талдау» Мақсаты: Өткен дыбыстар мен әріптерден құралған сөздерге дыбыстық талдау жасау, сөздерді буынға бөліп айту. Дауысты және дауыссыз дыбыстарды ажырату. Әдіс-тәсілі:түсіндіру,көрсету. Картотека №8</p> <p><b>2.Шығармашылық «Мүсіндеу»</b> Тақырыбы: «Дәмді бауырсақ» Мақсаты: Балаларға "Ас атасы нан" туралы толық түсінік беру. Нан бізге қайдан келді? және қандай еңбекпен келетіні туралы түсіндіріп өту. Балаларға дөңгелек сары</p>	<p><b>1.Денсаулық «Қауіпсіз мінез-құлық негіздері»</b> Тақырыбы: «Сезім мүшелері» Мақсаты: Балаларға сезім мүшелерін анықтап, олардың атқаратын қызметімен таныстыру. Сезім мүшелері арқылы жемістер мен көкөністердің, азық-түліктің дәмін айыра білуге үйрету. Әдіс-тәсілі:түсіндіру,көрсету. Картотека №8</p> <p><b>2.Қатынас «Сөйлеуді дамыту»</b> Тақырыбы: «Отбасының күзгі еңбегі» Мақсаты: Балаларға</p>	<p><b>1.Қатынас «Көркем әдебиет»</b> Тақырыбы: «Алтын астық» Қ. Мүсірепов жаттау Мақсаты: «Алтын астық»өленіні мазмұнын ашу. Өлеңді дауыс ырғағын келтіре отырып, әр шумағын қайталату арқылы жаттықтыру. Астықты орып, жинау науқаны туралы балаларға айттып жеткізу. Балалардың ебекке деген сүйіспеншілік сезімдерін ояту, еңбекке тәрбиелеу. Әдіс-тәсілі:түсіндіру,көрсету. Картотека №8</p>	<p><b>2.Қатынас «Сауат ашу негіздері»</b> Тақырыбы: Ғ дыбысы мен әрпі Мақсаты: Ғ дыбысы және әрпімен таныстыру. Сөйлеу барысында дауыс ырғағын сақтап, вербалды емес қарым-қатынас құралдарын (ым-ишара, кимыл), сөздерді (кешіріңіз, тыңданызшы! және т.б.) қолдану.Сөз, сөйлем сызбасын құру. Сөйлем сызбасының соңына тиісті тыныс белгілерін қою: нүкте, сұрақ белгісі, леп белгісі. Жазу жолын, жоларалық кеңістікті, жолдың</p>

	<p><b>4.Қатынас</b>  <b>«Орыс тілі»</b>  <b>Тема:</b> «Золотая осень»  <b>Цель:</b> Рассказать об осенних изменениях в природе. Дать понятие на русском языке "ранняя" и "поздняя осень" "листопад".  Сформировать обобщенное представление о приспособляемости птиц и насекомых к сезонным изменениям в природе.</p>	<p>түсті ермексаздан дөнгелек пішінге келтіре бауырсақты мүсіндеуге үйрету. Асты қадірлей білуге тәрбиелеу. Балаларды еңбеккерлікке, ұқыптылыққа, тазалыққа тәрбиелеу.  <b>3.Таным</b>  <b>«Жаратылыстану»</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Нан дастарханға қайдан келеді?»  <b>Мақсаты:</b> Балалармен ұннан жасалатын тағамдар туралы әңгімелеу. Дикан мен наубайшылардың еңбегі жайлы түсіндіру, диканшы еңбегі туралы ылімдерін толықтыру. Нанды ардақтау, ысырап қылмауға тәрбиелеу, үлкендердің еңбегін бағалауға тәрбиелеу.  Әдіс-тәсілі: түсіндіру, көрсету.  Картотека №8  <b>4.Денсаулық</b>  <b>«Дене шынықтыру»</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Егінді жинаймыз»</p>	<p>табиғаттағы күзгі құбылыстар туралы түсінік беру, Күзгі өнімдерді жинаудағы отбасының еңбегі туралы әңгімелеу. Табиғаттың әдемілігіне сезіне білуге тәрбиелеу.  Әдіс-тәсілі: түсіндіру, көрсету.  Картотека №8  <b>2.Таным</b>  <b>«Құрастыру»</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Нан қайдан келеді?»  <b>Мақсаты:</b> Балаларды дәнді дақылдарды пайдаланып жұмыс жасауға үйрету, өз ойларынан және педагог әңгімесіне сәйкес белгілі мазмұн бере отырып, ұқыпты жұмыс жасауға үйрету.  Әдіс-тәсілі: түсіндіру, көрсету.  Картотека №8  <b>4.Шығармашылық</b></p>	<p><b>2.Таным</b>  <b>«Математика негіздері»</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Күз кереметтері»  <b>Мақсаты:</b> а) 3 саны және цифрымен таныстыру; цифрмен заттың санын сәйкестендіре білуге үйрету; заттарды санауға машықтандыру; 3 цифрын тану және бейнелеуге үйрету; ә) балалардың зейіні мен логикалық ойлау қабілетін дамыту, б) эстетикалық тәрбие беру.  Әдіс-тәсілі: түсіндіру, көрсету.  Картотека №8  <b>3.Шығармашылық</b>  <b>«Сурет салу»</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Астық жинау»  <b>Мақсаты:</b> Балаларға сопақша дөңгелектерді қолдана отырып, бидай масақтарын</p>	<p>жоғарғы және төменгі сызығын сақтап, әріп элементтерін жазу  Әдіс-тәсілі: түсіндіру, көрсету.  Картотека №8  <b>3.Шығармашылық</b>  <b>«Жапсыру»</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Тәтті тоқаш»  Мақсаты: Балаларға нан туралы оның қайдан келетіні туралы толық түсінік беру. Апликация жасауда дөнгелек пішінді келтіре отырып, дөңгелектеп кию, желіммен жапсыруды үйрету. Асты құрметтеуге, қадірлей білуге тәрбиелеу. Балалардың қлд икемділігін, шығармашылығын одан әрі дамыту. Қауіпсіздік</p>
--	---	---	---	--	--

			<p><b>Мақсаты:</b> Балаларға күз мезгілі туралы терең түсінік беруді жалғастыру.</p> <p>Ойын барысында ынтымақтастыққа баулу; жылдамдық және ептіліктерін дамыту. Ойын ережелерін сақтауға үйрету. Көлбеу басқышпен өрмелеп, гимнастикалық кабырғаға өтіп, сатыдан ұстай отырып, қайта түсу.</p>	<p><b>«Музыка»</b>  <b>Тақырыбы:</b>  <b>«Алтын күз»</b>  (Ж.Молдажанова)  <b>Мақсаты:</b> Музыканы тындап әнді қайталап, би ырғақтарын жасауға талпындыру</p>	<p>салуды үйрету, өз ойларынан және педагогтың әңгімесіне сәйкес белгілі мазмұн бере отырып ұқыпты жұмыс жасауға дағдыландыру. Асты қадірлей білуге тәрбиелеу.</p>	<p>ережелерін сақтау.  <b>4.Денсаулық</b>  <b>«Дене шынықтыру»</b>  <b>Тақырыбы :</b>  <b>«Жеміс –жидек көкөністерді жинау»</b>  <b>Мақсаты:</b> Күз мезгілінің ерекше құбылыстары туралы балалардың түсініктерін молайту. Ойын ойнау және жаттығуларды орындау барысында ұжымдық қимыл әрекеттердің үйлесімділігін дамыту. Әр қадам сайын допты алдынан немесе артынан қолдан – қолға ауыстыруды үйрету.</p>
<p><b>өуенге ындык</b></p>	<p>10.55-11.10</p>	<p>Ұқыпты киінуге дағдыландыру. Киімдерінің түймесін дұрыстап қадауға баулу. Киімді ретімен кию.</p>				
<p><b>өуен</b></p>	<p>11.10-12.30</p>	<p>1Бакылау: "Желді"  Мақсаты:Желдің күшін анықтай білу.  2Еңбек:"Тәрбиешімен ағаш түбін қосыту."</p>	<p>1Бакылау:"Жеңіл "көліктерді.  Мақсаты:Жеңіл көлік түрлерімен таныстыру.  2Еңбек:"Қоқыстарды</p>	<p>1Бакылау:" Қарғаны."  Мақсаты:Құстар туралы түсінік беру.  2Еңбек:"Ойын алаңын қоқыстан</p>	<p>1Бакылау: "Жаңбырды"  Мақсаты:Жаңбыр дыбысын тыңдату.  2Еңбек:"Солған</p>	<p>1Бакылау:"Жеңіл "көліктерді.  Мақсаты: Жеңіл көлік түрлерімен таныстыру.</p>

		<p>Мақсаты:Еңбекке баулу.</p> <p>3Қимылдық ойын:"Ақ серек,көк серек"</p> <p>Мақсаты: Қимыл-козғалыстарын арттыру.</p> <p>4 Жеке жұмыс:Еркебұланға "Күз" өлеңін жаттатқызу.</p> <p>5 Еркін ойындар.</p>	<p>тазалау "</p> <p>Мақсаты: Еңбекке баулу.</p> <p>3Қимылдық ойын:"Бағдаршам"</p> <p>Мақсаты: Қимыл-козғалыстарын арттыру.</p> <p>4 Жеке жұмыс:Даниялға жаңылтпаш айтқызу.</p> <p>5Еркін ойындар</p>	<p>тазалау."</p> <p>Мақсаты: Еңбекке баулу.</p> <p>3Қимылдық ойын:"Торғай мен мысық"</p> <p>Мақсаты: Қимыл-козғалыстарын арттыру.</p> <p>4 Жеке жұмыс:Алпамысқа құстар туралы әңгімелеу.</p> <p>5 Еркін ойындар.</p>	<p>гүлдердің дәнін жинау. "</p> <p>Мақсаты: Еңбекке баулу.</p> <p>3 Қимылдық ойын:"Бағдаршам"</p> <p>Мақсаты: Түстерді ажыратуға үйрету.</p> <p>4 Жеке жұмыс:Раянаға мақалдар айтқызу.</p> <p>5 Еркін ойындар.</p>	<p>2</p> <p>Еңбек:"Қоқыстарды тазалау "</p> <p>Мақсаты: Еңбекке баулу.</p> <p>3 . Қимылдық ойын:"Бағдаршам"</p> <p>Мақсаты: Қимыл-козғалыстарын арттыру.</p> <p>4 Жеке жұмыс:Аянаға жаңылтпаш айтқызу.</p> <p>5Еркін ойындар</p>
уеннен лу	12.30- 12.40	Әуен ырғағымен серуеннен оралу.Киімдерін ретімен шешу,ретімен жинау.				
кі ас	12.40- 13.10	Үстел үстінде ұқыпты отыруға,сөйлемей тамақ ішуге балаларды дағдыландыру. Астарына дәмділік тілеу.				
кі ұйқы	13.10- 15.10	Балалардың тыныш ұйықтауына қолайлы жағдай орнату.				
		"Үш аю" ертегісін тыңдату арқылы ұйықтату.	"Әке мен бала" мысалын айту,ұйықтату.	"Күз көркем" өлеңі арқылы ұйықтату.	"Балдырған" әуенінің әуені арқылы ұйықтату.	"Әке мен бала" мысалын айту,ұйықтату.
тіндеп ыдан тұру, нықтыру залары	15.10- 15.40	Біртіндеп ұйқыдан ояну.Киімдерін кию.Тыныс алу жаттығуларын жасату.				
ін ас	15.40- 16.10	Тамактану кезінде ұқыпты отыруға,денені тік ұстауғаүйрету. Тамақты асықпай шайнап жеп, жерге түсірмей таза жеу.				

ойындар, бес әрекет.	16.10- 16.40	Дидактикалық ойын. "Телефон" Мақсаты: Байланыс құралдарын игеруге үйрету.  Ясминаға дене жаттығулары мен сауықтыру шараларына қызығушылық таныту.	<b>Вариативтік компонент "Ойнайық та ойлайық"</b> <b>Тақырыбы:</b> "Тышқан мен мысық" <b>Мақсаты:</b> Балаларды шапшаңдыққа және зеректікке, жан жақты дұрыстап бақылауға дағдыландыру.  Аянаға құрылыс бөлшектерін ажыратуға және атауға, олардың құрылымды қасиеттерін ескере отырып пайдалануға үйрету.	<b>Вариативтік компонент "Кел,сөйлейік,үйренейік!"</b> <b>Тақырыбы:</b> «Жаңылмай жаңылтпаш айтамыз» <b>Мақсаты:</b> Балаларға жаңылтпаштар туралы түсінік беру.Жаңылмай айта білуге,шапшаңдыққа үйрету.  Фатимаға әңгімелерді тыңдауға, мазмұндап беруге, өлеңдерді жатқа айтуға үйрету	Сюжеттік-рөлдік ойындар: "Құрылысшы" Мақсаты: Құрылыс нысандарын игере білуге үйрету.  Даниялға кейбір мамандықтардың маңызын, атауларын үйрету.	<b>Вариативтік компонент "Туған жер"</b> <b>Тақырыбы:</b> "Табиғат байлықтары" пайдалы қазбалар <b>Мақсаты:</b> Атырау қаласының жер байлықтарымен таныстыру, пайдалы қазбалар туралы айту, тіл байлықтарымен сөздік қорларын толықтыру.  Зейіннұрға 4-5 үй және жабайы жануарларды, қыстап қалатын және жыл құстарын, атауға үйрету.
дүенге ындық	16.40- 16.50	Өз бетімен киінуін, бәтенкелерінің бауын үйрету.Мадақтау.		байлауын, салуын.киімдерінің түймесін салуын қадағалауды		
дүен	16.50- 17.50	Желді бақылауды жалғастыру. Қимылдық ойын:"Шенберге дәл түсір" Еркін ойын	Жеңіл көліктерді. бақылауды жалғастыру. Қимылдық ойын:"Себетке тез жина" Еркін ойын	Қарғаны бақылауды жалғастыру. Қимылдық ойын:"Кім жылдам" Еркін ойын	Жаңбырды бақылауды жалғастыру. Қимылдық ойын:"Кім тез жүгіреді" Еркін ойын	Жеңіл көліктерді. бақылауды жалғастыру. Қимылдық ойын:"Себетке тез жина" Еркін ойын
дүеннен	17.50-	Киімдерін рет-ретімен жинау.				

лу	18.00					
алардың е қайтуы.	18.00- 18.30	Тәрбиешіден үйге сұрануды үйреніп келу.	"Бала тілі - бал" үйден балаларымен әңгімелесуін айту.	Кеңес: "Бала өміріндегі ойыншықтың маңызы"	Апта күндерін мүдірмей атау.	Тәрбиешіден үйге сұрануды үйреніп келу.